
１６０

設 計 番 号 設計第２２７号

工 事 名 下水道管更生工事（３期）

開 札 日 令和４年９月９日

工 種 区 分 下水道工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １４，８９４，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

8,028,000 ○ 　

設計第５４号　県道糸井塩町線　道路改良工事

入札企業名

（有）備北建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年9月9日

8,921,000円（税抜）

8,028,000円（税抜）

No

1



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

1,608,000 ○ 　

設計第１号　特別養護老人ホーム江水園空調機等修繕工事

入札企業名

（有）ムカイハマ

管

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年9月9日

1,787,000円（税抜）

1,608,000円（税抜）

No

1



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

55,600,000 ○ 　

設計第３８号　令和４年度　農地耕作条件改善事業　新たなぶどう園地整備工事

入札企業名

（株）エーグロー

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年9月9日

55,614,000円（税抜）

50,052,000円（税抜）

No

1



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

入札金額 落札 備考

45,800,000 ○ 　

45,990,000 　

46,000,000 　 

46,200,000 　 

46,200,000 　 

46,300,000 　 

46,400,000 　 

46,500,000 　 

0 辞退

0 辞退

5

6

7

8

9

10

No

1

2

3

4

（株）パスコ

特定非営利活動法人広島文
化財センター

設計第５９号　県道糸井塩町線　重岡山遺跡発掘調査業務委託

入札企業名

（株）島田組

（株）九州文化財研究所

その他

指名競争入札

令和4年9月9日

46,695,000円（税抜）

（株）フジヤマ

（株）上智

国際文化財（株）

（株）アコード

安西工業（株）

（株）イビソク


